UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO DE APLICAÇÃO

Florianópolis, 17 de maio de 2022  Portaria nº 064/CA/2022.

Senhor Edson Souza de Azevedo, Diretor Geral do Colégio de Aplicação do Centro de Ciências

da Educação da Universidade Federal de Santa Catarina no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os servidores docentes:

Membros;

 Presidente: Thiago Reginaldo

 Membro titular: Adriana da Costa

 Membro titular: Dayana Valéria Folster Antonio Schreiber

Suplentes;

 Suplente: Caroline Guião Coelho Neubert

Para comporem a Banca do Processo Seletivo para Educação Geral, do EDITAL Nº

075/2022/DDP (Publicado no DOU nº 86, Seção 3, páginas 88 e 89, em 09/05/2022). Processo:

23080.021625/2022-81.

______________________________________________

Edson Souza de Azevedo

Diretor Geral

Colégio de Aplicação CA/CED

FONE: (48) 3721-9561 / FAX: (48) 37211-9691 / http://www.ca.ufsc.br / e-mail: colegioaplicacao@ca.ufsc.br

http://www.ca.ufsc.br/
mailto:colegioaplicacao@ca.ufsc.br

		2022-05-17T14:46:09-0300